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Justerbara gångjärn E/W-220 
 

 

Justering sidled: 
 

För att nedanstående justering skall vara möjlig måste dörrbladets vikt mot gångjärnet 
avlastas. Beroende på modell används 5 eller 6 mm insexnyckel för justering. 
 

1. Ta bort det övre topplocket försiktigt med en mejsel eller liknande verktyg. Förvara 
detta på en säker plats. 
 

2. Använd insexnyckeln för att justera den svarta excentriska hylsan (A) inuti gångjärnet. 
Vrid hylsan medsols eller motsols för att justera gångjärnet i sidled, maximalt 1,2 mm i 
vardera riktningen. 

 

3. När önskad justering är gjord, sätt tillbaka topplocket. Kontrollera att styrpinnarna på 
topplockets undersida placeras korrekt i gångjärnsdelens hål vid återmontering. 

 

Viktigt: Om topplocket inte monteras korrekt kan gångjärnsjusteringen inte låsas och därmed 
inte ge önskad effekt. 
 
 

Justering höjdled:  
 

Genom att justera skruven (B) medsols i  
undersidan av finns det möjlighet  
att justera gångjärnet ca 3–4 mm i  
höjdled.                                                                                
Observera att sänkning av gångjärnet 
på denna modell inte är möjlig.                                                                          A                                                             
 

Underhåll: 
 

Gångjärnen kräver regelbundet underhåll 
för att säkerställa långvarig funktion.  
Beroende på klimatförhållanden  
rekommenderas att ytan rengörs minst en  
gång per år. I kustnära områden  
rekommenderas rengöring en gång per                                                
månad. 
 

Gångjärnen är tillverkade av material som                                                                 B    
normalt inte kräver smörjning. Om ett                                                    
gnisslande ljud uppstår, betraktas detta inte  
som ett produktfel. För att minska eller eliminera  
gnissel används fett som är anpassat för  
livsmedelsindustrin, exempelvis vaselin eller matolja. 


